
 
 
 

 

PROVINCIA DI TERNI 
AREA TECNICA 

Servizio Appalti e Contratti-Centrale di Committenza 
Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 

dn 

Per informazioni e/o chiarimenti rivolgersi al  
Dott.Giovanni MAGGI Tel 0744 483264/230 - Fax 0744 483270/273 

e-mail: appaltiecontratti@provincia.terni.it 
PEC:  provincia.terni@postacert.umbria.it 

 
 

 

Prot.n°21202 del 19/11/2018 
Pubblicata nel sito istituzionale in data 19/11/2018 

IL DIRETTORE AREA TECNICA 
Visto l’Allegato B- Cap.B.1 punto 8 del Regolamento dei Contratti approvato con D.C.P. n18 del 23/11/2017 
Dato atto che non ricorrono reati ostativi previsti dall’art.35 bis del D.Lgs. 30.03.2001 n.165, introdotti dalla 
Legge 190/2012, come risulta dalle dichiarazioni agli atti, 
 

DISPONE 
 

CHE LA COMMISSIONE PER LA VERIFICA DELLA DOCUMENTAZIONE TECNICA  

DELLA GARA AD OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA 
 
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TECNICO DI PROGETTAZIONE 
DEFINITIVA, ESECUTIVA, E COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA IN FASE DI 
PROGETTAZIONE DELL’EDIFICIO PRINCIPALE DELL’I.T.T. DI TERNI SITO IN VIA CESARE 
BATTISTI. R.U.P: :  Arch. Sabrina BORGHI-Provincia di Terni. CUP F41I18000190001 / CIG  7642094777 

 

che si terrà 
in seduta pubblica IL GIORNO 20/11/2018 ALLE ORE  09.00 

 
sia così composta: 

 
 

Presidente Arch.Donatella VENTI Dirigente del Settore competente 
Componente Arch.Sabrina BORGHI Funzionario Amm.ne Prov.le 
Componente Ing.Marco ANDROSCIANI Funzionario Amm.ne Prov.le 
Segretario verbalizzante Sig.ra Marusca NICCHI Dipendente Amm.ne Prov.le 

 
 
 

  

   

 
IL DIRETTORE AREA TECNICA 

                    F.to Donatella VENTI 
         Firmato all’origine ai sensi D.Lgs.n.39/’93-art.3 


